
Jana D. (JanaD82) ID 574008 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.8.2024, 2:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,.vítejte na mých stránkách :)

  Nejdříve Vás chci ujistit, že všechny věci, které nabízím, jsou ve stavu, v jakém je popisuji,..nové i nošené, ale pěkné,.a
pokud mají nějakou malou vadu, upozorním na ni.

  Před přihozením v aukci nebo před objednávkou v bazárku si prosím rozmyslete, zda věc opravdu chcete,.Váš příhoz je brán
jako závazný. Přihozením v aukci i potvrzením prodeje v bazárku souhlasíte se zaplacením uvedené či vyhrané ceny zboží i s
poštovným.

  Pokud by se vyskytl problém, jsem ochotna ho řešit a proto si vyhrazuji právo zákazu udělení negativního hodnocení bez
předchozího kontaktu.

  Peníze na účet očekávám do 7 dnů od ukončení prodeje, jinak obchod či aukci ruším a věc vracím zpět do prodeje.
  Samozřejmě pokud se vyskytne problém,.(nemoc, pár dní do výplaty a pod.), mohu počkat, pokud se tak napřed domluvíme.

  Vyhrané zboží nepřijímám zpět z důvodu že se Vám zboží nelíbí, nesedí či je Vám malé nebo naopak velké. Uvádím míry, aby
se výše uvedeným nedorozuměním předcházelo. Zboží se snažím popsat co nejlépe, barvu, míry i pokud je na zboží nějaká
vada,.

  Při reklamaci, výměně nebo při vrácení zboží poštovné nevracím.

  V případě vaší výhry či koupi zboží v bazárku zasílám pokyny k platbě nejpozději do 48h.
  Balíčky posílám 1 - 2x týdně,podle mých možností a pouze doporučeně.

  Osobní předání ani zasílání na dobírku nedělám.

  V případě více vyhraných aukcí, či koupi v bazárku počítám jedno poštovné.
  Nákup nad 500Kč poštovné zdarma.

  Doufám, že obchůdek proběhne vždy k oboustranné spokojenosti. :)

  Příjemný nákup Vám přeje Jana Divišová :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

